
 
 

v týdnu od 7.6. do 14.6. 2020 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL 16:30 
Za żywą i + rodzinę Franek, Huczała  

i Tomasza Kohut 
P 

NE 

7.6. 

Slavnost 

Nejsvětější 

Trojice 

Hn 7:30 
Za żywą i +rodzinę Gustawa Sikory  

z prośbą o zdrowie 
P 

Hn 8:45 Za + rodinu Kičmerovou a Martiniakovou Č 

Tř 10:00 Za + rodzinę Klimsza i Kulhanek P 

PO 

8.6. 

Sv. Bedy Ctihodného, 

kněze a učitele církve 
Hn 7:15 Za + Emilii Pawlusovou Č 

ÚT 

9.6. 

Památka sv. Filipa 

Neriho, kněze 
Hn 7:15 Za živé a + farníky  Č 

ST 

10.6. 

Sv. Augustina 

z Canterbury, biskupa 
Hn 7:15 Za + Ludwika Kowalczyk, żonę i zięcia P 

ČT 

11.6. 

Slavnost  

Těla a Krve Páně 

Tř 17:00 Za + rodinu Pavláskovou a Andělovou  Č+P 

Hn 18:00 Za + Emilii Pawlusovou Č+P 

PÁ 

12.6. 

Památka 

 bl. Marie Antoníny 

Kratochvílové, panny a 

druhů, mučedníků 

Hn 18:00 Za + Miloslavu Kudláčkovou Č 

SO 

13.6. 

Památka sv. Antonína 

z Padovy, kněze a 

učitele církve 
Hn 7:15 Není mše sv.  0 

 
KL 16:30 

Za + Antonína Barona, manželku Zdeňku, 

živou a + rodinu 
Č 

Tř 18:00 Za + Františka Petřeka  Č 

NE 

14.6. 

11. neděle  

v mezidobí 
 

Hn 7:30 Za + Emilię Pawlus P 

Hn 8:30 Procesí Božího Těla Č+P 

Hn 9:00 
Za živou a + rodinu Venglářovou, 

Kubicovou, Tvardkovou a Jokielovou 
Č 

 
 

 



 
 

z neděle 07.06.2020  
___________________________________________________________________________________ 

• Dnešní neděle:  
 výše sbírky z min. neděle na diecézní charitu: 7.445,- Kč. Pán Bůh zaplať za 
dary!!! 
 v zákristii nebo před lavicemi v kostele bude možnost si vyzvednout okno č. 6, Slovo 

na cestu, Tarsicius, In! a Nezbedu. Prosíme také o úhradu Okna za 1.pol. 60,-Kč.   

• Ve čtvrtek:  
 v Třanovicích od 16:30 hod adorace s rozjímáním, stejně pak v Hnojníku od 17:30 

hod adorace 

• V sobotu:  
 v Hnojníku není ranní mše  

 v Třanovicích mše sv. nedělní v 18 hod – je přesunuta z důvodu procesí Božího Těla 

v neděli v Hnojníku a zakončení katechetického roku 

 adorace v Hnojníku v kapli sv. Kryštofa nebude  
• Příští neděli:  

 sbírka při bohoslužbách měsíční na opravy kostelů 

 v Hnojníku v 8:30 procesí Božího Těla ke čtyřem oltářům – prosíme, aby děti 

přišly sypat na cestu okvětními plátky, po skončení procesí bude pak děkovná mše sv. za 

uplynulý katechetický rok a jeho zhodnocení 

 
• Od neděle se již zpovídá ve zpovědnicích 

• Děti mají ještě do 8.6. možnost odevzdat vyplněné úkoly z nedělních evangelií, na příští 

neděli si přineste obrázek, který jste tvořily během roku z ústřižků z kartiček dané 

neděle. Společně se podíváme, jak se nám dařilo.  

• V týdnu půl hodiny před mší sv. bude modlitba růžence, pokud není oznámeno 
jinak 


